
 

 
 

 

広報第 15-042 

2015 年 12 月 1 日 

 

社名変更のお知らせ 

 

この度、当社は2015年12月1日（火）をもって、「スカイネットアジア航空株式会社」から「株式会社

ソラシドエア(英語名：Solaseed Air Inc.)」に社名を変更いたしました。 

 

2002年の宮崎-東京線運航開始から「九州・沖縄の翼」として路線展開をしてまいりました。 

2011 年には、新たにブランド「ソラシドエア」を導入し、九州ならではのあたたかいおもてなしと“親しみや

すさ”を感じていただけるサービスの提供を目指し、社員一丸となって取り組んでまいりました。 

新たに社名をブランド名と統一し、「株式会社ソラシドエア」として新たな一歩を踏み出すとともにエア

ラインとしての企業価値ならびに企業ブランドの強化を図ってまいります。 

 

今後とも「九州・沖縄の翼」として、地域の皆様の発展に寄与するとともに、新たな成長に向かって鋭

意努力する所存でございますので、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

  

 


